
  

UCHWAŁA NR 7600/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 SIERPNIA 2023 roku 

w sprawie : przyznania Świętokrzyskiej Nagrody Muzealnej im. Tadeusza Włoszka  

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz § 6 Regulaminu przyznawania 

Świętokrzyskiej Nagrody Muzealnej im. Tadeusza Włoszka, który to stanowi załącznik do  

Uchwały Nr XXX/407/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania Swiętokrzyskiej 

Nagrody muzealnej im. Tadeusza Włoszka (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego poz. 

1371), uchwala się, co nastepuje: 

§ 1 

1. Przyznaje się Świętokrzyską Nagrodę Muzealną im. Tadeusza Włoszka za wkład                 

w rozwój muzealnictwa województwa świętokrzyskiego. 

§ 2 

2. Wykaz laureatów nagrody, o której mowa w ust. 1 wraz z informacją o jej rodzaju                 

i wysokości stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom: Departamentu Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego oraz Departamentu Budżetu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik do Uchwały Nr 7600 /23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

  

Informacja o nagrodach dla Laureatów którzy wzięli udział w Świętokrzyskiej Nagrodzie 

Muzealnej im. Tadeusza Włoszka. 

 

Lp. Imię i nazwisko Kategoria Rodzaj nagrody Wysokość nagrody brutto 

1 Urszula Stępień Wystawa finansowa 4.000,00 

2 Leszek Dziedzic, Barbara 

Kasprzyk-Dulewicz, Marcin 

Kolasa, Paweł Wolańczyk 

Publikacja finansowa 4.000,00 

3 Dariusz Greń Edukacja muzealna finansowa 4.000,00 

4 Małgorzata Misztal, Justyna 

Król 

Konserwacja zbiorów finansowa 4.000,00 

5 Muzeum Historyczno-

Archeologiczne w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

 Za działalność 

muzealną 

Nagroda 

honorowa 

---------- 

    16.000,00 

 

 

 

 

 

Kielce dn. 9.08.2023 r. 

Sporządzający: Magdalena Szafrańska-Łudzik 

 


	Uchwała przyznająca nagrody Im Tadeusza Włoszka
	LIsta nagród pieniężnych 2023 r. — kopia

